Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Администрация Креповского сельского поселения
Урюпинского муниципального района
Волгоградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  20  июля   2015 г.                             № 78

О внесении изменений и дополнений в постановление  администрации Креповского сельского поселения «Об утверждении Реестра   муниципальных услуг, предоставляемых  администрацией Креповского сельского поселения  Урюпинского муниципального района  Волгоградской области » № 17 от 30  марта 2012 г ( в редакции от 2 мая 2012 года № 29, от 24.10.2014г.№46)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, на основании Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. В постановление  администрации Креповского сельского поселения «Об утверждении Реестра   муниципальных услуг, предоставляемых  администрацией Креповского сельского поселения  Урюпинского муниципального района  Волгоградской области» от 30 марта  2012  года № 17 внести следующие изменения и дополнения:
1.1.Внести административный регламент исполнения муниципальной услуги
«Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на которой не разграничена, в безвозмездное пользование »
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Креповского
сельского поселения                                                        А.П.Щелконогов